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Valdības rīkojumi un pavēles.
Skolas darbu iekārta obiigātoriskās
mācības skolās, ģimnāzijās un arod-

skolās 1933./34.mācības gadā.
1. 193S./34. mācības gads sākas 1933. g.

1. augustā un beidzas 1934. g. 31. jūlijā.
2. Ģimnāzijās, skolotāju institūtos,

komercskolu pirmās trīs klasēs, technikumu
pirmās divās klasēs un zemāko arodu skolu
pirmās klasēs mācības jāuzsāk 1933. gada

28. augustā, noturot pārbaudījumus un
veicot visus priekšdarbus līdz mācību
sākumam.

3. Mācību sākums pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu
II pakāpes klasēs 1933. gada 1. septembrī,
lauku I pakāpes pamatskolās 1933. g.
2. oktobrī.

4. Technikumu un zemāko arodu skolu
pārējās klasēs un komercskolu pēdējā klasē
mācības jāuzsāk 1933. g. 4. septembrī.

5. Žīdu tautību skolās jauna gada mā-
cību pārtraukums 1933. gada 21. un 22.
septembrī. Lielā gavēņa mācību pārtrau-
kums 1933. g. 29. un 30. septembrī. Būdiņu
svētku mācību pārtraukums no 1933. gada
4. oktobra līdz 14. oktobrim ieskaitot.

6. Rudens pārtraukums skolās (izņe-
mot žīdu tautību skolas), kas sākušas
skolas darbus no 28. augusta līdz 1. sep-
tembrim, sākot ar 1933. gada 29. oktobri
līdz 5. novembrim ieskaitot.

7. Ziemsvētku pārtraukums sākot ar
1933. g. 21. decembri līdz 1934. g. 7. jan-
vārim ieskaitot

1. piezīme. Krievu un baltkrievu tau-
tības skolās ziemsvētku pārtrau-
kums var būt no 1933. g. 24. decembra
līdz 1934. g. 9. janvārim ieskaitot.

2. piezīme. Žīdu tautības skolās Ha-
nuko un ziemsvētku mācību pār-
traukums no 1933. g. 17. decembra
līdz 1934. g. 1. janvārim ieskaitot.

8. Pavasara mācību pārtraukums no
1934. gada 18. februāra līdz 21. februārim
ieskaitot.

Piezīme. Krievu , baltkrievu un žīdu
tautību skolās pavasara mācību pār-
traukums no 1934. gada 16. līdz
18. februārim ieskaitot un skolās ar
katoļticīgo skolēnu vairākumu — no
1934. g. 11. līdz 14.februārim ieskaitot.
Žīdu skolās Purim svētki 1934. gada
I. martā.

9. Lieldienu mācību pārtraukums no
1934. g. 25. marta līdz 8. aprīlim ieskaitot.

Piezīme. Krievu, baltkrievu un žīdu
skolās lieldienu mācību pārtraukums
var būt no 1934. g. 29. marta līdz
II. aprīlim ieskaitot.

10. Mācību beigas lauku I pakāpes
pamatskolās 1934. g. 12. maijā.

11. Vasarsvētku pārtraukums no 1934. g.
20. maija līdz 22. maijam ieskaitot.

Piezīme. Krievu un baltkrievu skolās
vasarsvētku pārtraukums var būt
no 1934. g. 27. līdz 29. maijam.

12. Kārtējo klases darbu beigas pilsētu
pirmskolās, pamatskolās un lauku pamat-
skolu II pakāpes klasēs, ģimnāzijas un
arodskolās 1934. g. 29. maijā.

13. Gala pārbaudījumu sākums obiigā-
toriskās mācības skolās, ģimnāzijās un
arodskolās 30. maijā.

14. Skolas darbu beigas obiigātoriskās
mācības skolās ne vēlāk par 7. jūniju,
ģimnāzijās un arodskolās ne vēlāk par
16. jūniju.

15. Pirmskolās mācības saskaņā ar
,,Noteikumu par obiigātoriskās mācības
realizāciju" 14. pantu pilsētas un biezi
apdzīvotās vietās turpinās visu mācības
gadu. Uz laukiem pirmskolas mācība no-
turama 1933. gadā no 4. septembra līdz
30. septembrim ieskaitot un 1934. g. no
14. maija līdz 7. jūnijam ieskaitot.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā. N° 2132.

Izglītības ministrs A. Ķeņinš.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Papildinājums
noteikumos par zveju Durbes ezerā.

I. Noteikumu par zveju Durbes ezerā
1. p. („Vald. Vēstn." 1932. g. 134. num.)
papildināt ar sekojošu nosacījumu:

Zveja ar visāda veida nakts āķiem vai
ūdām noliegta.

II. Šis noteikumu papildinājums stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 17. maijā. JM2 15325.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Departamenta direktora vietā
J.Zariņš.

Zvejniecības un zivkopības
nodaļas vadītājs V. Miezis.

Cenu inspektora rīkojums.
Papildinot cenu inspektora š. g. 8. aprīļa

rīkojumu ,,Valdības Vēstnesī" 82. num.,
līdz turpmākam rīkojumam nosaku, ka
alus pārdotavas Rīgā, Rīgas Jūrmalā un
Liepājā var pārdot alu, patēriņam uz
vietas, ne dārgāki kā zemāk norādīts:

1) krodzniecības veikali ar tiesībām
tirgoties vienīgi ar alu:

gaišo tumšo

a) 1/2 Htra pudeli — par Ls 0,38 Ls 0,40
b) 1/4 „ „ - ;, „ 0,21 „ 0,22

2) II šķiras traktieri, III klases dzelz-
ceļu staciju un tirgus bufetes, kā arī
krodzniecības veikali ar tiesībām tirgo-
ties ar alu un vietējiem ogu un augļu
vīniem:

gaišo tumšo
a) 1/2 htra pudeli — par Ls 0,42 Ls 0,44
b) </4 „ „ - „ » 0,22 „ 0,23

3) I šķiras traktieri, biedrību, izrīko-
jumu, izstāžu, teātru un pārējās dzelzceļu
staciju bufetes:

gaišo tumšo
a) '/2litra pudeli — par Ls 0,50 Ls 0,52
b) 1/. „ „ — „ „ 0,26 „ 0,27

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
20. maiju.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums JVe 177
1933. g. 18. maijā.

par Parīzes izstādes apmeklētāju
braucieniem.

Sakarā ar Francijas tirdznieciskā pār-
stāvja š. g. 3. maija rakstu N» 1107,
uzdodu rīkojumā N° 147, kas publicēts
,,Valdības Vēstneša" š. g. 98. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 17. numurā, par
braukuma maksas pazemināšanu Parīzes
izstādes apmeklētājiem, beidzamo teikumu,
kurā paredzēts pazeminātā tarifa piemē-
rošanas laika ilgums, atvietot ar sekošo:

,,Pazeminājums piešķirams braucienam
uz izstādi no 1933. g. 8. maija līdz
21. maijam unatpakaļbraucienamnol3.1īdz
27. maijam."

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. aprija lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Lielauces zemturu meliorācijas sabiedrība „Straume",

jāņem dalība Bērzes upes augšgala posma la—lg regulēšanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
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1. Erhards Volfs
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īpašnieks i Modri — 1169 Zebrenes pagasta Reņģes muižas
— Valsts mežs — — — _

Pļavas gabals — — Zebrenes pagasta Āriešu muižas
īpašniece Berķi — 1166 „ „
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dalībnieku
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965,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās dalības
]28 maksas ņemamas par pamatu dalībnieku bals's-
,™ ' tiesību normēšanai un maksājumu noteikšanai
'"' Ka P'e darbu pirmreizējās izvešanas, tā ari
271,— pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1492,—

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
Archīva N2 1542. Mel. sab. reģ. Mi» 1912.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 18. maijā.
1. Pieņem instrukciju pie likuma par

lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos un nolemj to izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Atņem Latvijas pilsoņu tiesības seko-
jošām personām: 1) Kirianam Skorocho-
dovam, 2) Beinusam Fleišmanim, 3) Alek-
sandram Maslovskim, 4) Heinrichani
Šmitam, 5) Aleksandram Dzalbai-Lindi-
šain, 6) Antonam Punculam, 7) Sergejam
Kuzminam.

3. Ieceļ Latvijas delegāciju uz Tautu
savienības starptautiskās Darba organi-
zācijas konferences XVII sesiju sekojošā
sastāvā:

Valdības delegāti:

1) Vladislavs Rubuls — Tautas lab-
klājības ministrs, delegācijas priekš-
sēdētājs,

2) Jūlijs Feidmans — pastāvīgais de-
legāts pie Tautu savienības, ārkār-
tējais sūtnis un pilnvarotais mi-
nistrs.

Darbdevēju delegāts:
Vilhelms Ķuze — Latvijas amatnieku

un rūpnieku savienības valdes loceklis;
Darbņēmēju delegāts:

Jānis Višņa — deputāts, Latvijas arod-
biedrību centrālbiroja sekretārs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:

par: Ls i (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 nīēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības īga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^J ^^^^Sp Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi 2. Tālrunis 20032 iU^ŠS|ļ|P^lr ^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 18. maijā
Nr. 11.

§ i-
Atvaļinu pec paša velēšanās no aktīvā

kara dienesta, ieskaitot zemessargos, Gal-
venās intendantūras pārvaldes pulkvedi
L. k. o. k. Jūliju Jansonu.

§2.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo Rīgas kara
slimnīcas farmaceitu pulkvedi-leitnantu
Viktoru Stengi.

§3.
Pārvietoju dienesta labā Kara sanitārās

pārvaldes farmaceitu kapteini Jūliju Ap-
sīti uz Rīgas kara slimnīcu, bet Smagās
artilērijas pulka veterinārārstu pulkvedi-
leitnantu Konstantīnu Hugo Biti un Vidze-
mes artilērijas pulka veterinārārstu pulk-
vedi-leitnantu Erichu Russau'u vienu
otra vietā.

§4.
Veterinārārsta grādu Latvijas universi-

tātē ieguvušo virsnieka vietnieku Konrādu
Timmu paaugstinu par veterinārārstu
leitnantu ar izdienu no šīs dienas un ie-
skaitu aktīvā kara dienestā Jātnieku
pulkā.

§ 5.
Ārsta grādu Latvijas universitāte ie-

guvušo un pēc obligātoriskā dienesta beig-
šanas no aktīvā kara dienesta atvaļināto
1. Liepājas kājnieku pulka virsnieka viet-
nieku Eduardu Baštiku paaugstinu ārsta
leitnanta dienesta pakāpē.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 3* aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jelgavas apriņķa Liel-
auces zemturu meliorācijas sabiedrības
,.Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Bērzes upes augšgala posma la līdz
lg regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lielauces zemturu meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š.g. 16. maijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 30
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 2
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 12
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Higiēnas darbinieces 3
Kantora darbinieces 7
Mājkalpotājas 67
Laukstrādnieces 4
Nekvalificētas strādnieces .... 469
Citos arodos 6
Pusaudži 7

Kopā 627
Vīrieši:

Metallstrādnieki 156
Kokstrādnieki 44
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 14
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 5
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 21
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 7
Būvstrādnieki 106
Tirdzniecības kalpotāji 17
Transporta strādnieki 16
Kantora darbinieki 19
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 454
Citos arodos 7
Pusaudži 74

Kopā 957

Mājlopu sērgas
konstatētas 1933. g. aprīlī sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rīgas apriņķī: Skrīveru pag. Irbēs.
2. Daugavpils apr.: 1) Preiļu pag. Raz-

rivkas sādžā, 3) Krāslavas pag.: 1) Krās-
lavas pilsētā un 2) Borovkas sādžā, 3) Dag-
das pag. Lemešu sādžā.

3. Rēzeknes apr.: Viļēnu pilsētā
1 punktā un Kaunatas pag. Dubuļu pus-
muižā.

4. Jauniatgales apr. Balvu pag. Res-
gaļos.

II. Zirgu influence.
(Influenca catarrhalis equorum).

1. Valmieras apr. Tūjas pag. 1 punktā.
2. Kuldīgas apr. Skrundas pag. 1 p.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. lpunktā.
2. Valkas apr. Strenčos 1 punktā.
3. Jelgavas apr. Aucē — 1 p. un pa-

gastos: 1) Bērzmuižas — 1 p., 2) Džūkstes
— 1 p., 3) Īles — 1 p. un 4) Sniķeres — 1 p.

4. Tukuma apr. Irlavas pag. 1 punktā.
5. Bauskas apr. Bauskā 1 punktā.
6. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces —

1 p. un 2) Rites — 1 p.
7. Ilūkstes apr. Kurcumapag. lpunktā.
8. Daugavpils apr. Līksnas pag. 1 p.
9. jauniatgales apr. Balvu pag. 1 p.

IV. Ļaunais galvas karsonis.
(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Zaubes 1 p.
un 2) Ķeipenes — 1 p.

2. Cēsu apr. Liepas pag. 1 punktā.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Patkules

— 1 p., 2) Praulienas — 1 p., 3) Sāvienas
— 1 p. un 4) Stāmerienas — 1 p.

4. Valmieras apr. Alojas pag. 1 punktā.
5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu —

1 p., 2) Alūksnes — 1 p. un 3) Gaujienas
— 1 P- ._ - '

.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Dobeles

— 1 p. un 2) Tērvetes — 1 p.
7. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes

— I p. un 2) Bārbeles — 1 p.
8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Pilskalnes

— 2 p. un 2) Asares — 1 p.
9. Aizputes apr. Aizputespag. lpunktā.
10. Kuldīgas apr. Padures pag. 2 p.
11. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūru

— 1 p. un 2) Dundagas — 1 p.
12. Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

1 punktā.
13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ata-

šienes — 1 p. un 2) Andrupenes — 1 p.
V. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Pļaviņu —
1 p., 2) Birzgales — 1 p., 3) Mangaļu — 1 p.,

4) Doles — 1 p., 5) Krimuldas — 1 p.,
6) Sējas — 1 p., 7) Vildogas — 1 p., 8) Zau-
bes — 1 p., 9) Bebru — 1 p. un 10) Kok-
neses — 4 punktos.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 p. un pagastos:
1) Līvu — 1 p., 2) Cēsu — 2 p., 3) Drabešu

— 1 p., 4) Priekules — 1 p., 5) Dzērbenes
— 2 p., 6) Vecpiebalgas — 1 p., 7) Raunas
— 2 p. un 8) Launkalnes — 1 p.

3. Madonas apr. Madonā — 1 p. un
pagastos: 1) Kusas — 1 p., 2) Kraukļu —
\ p. un 3) Grašu — 1 p.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 1 p. un
pagastos: 1) Skaņkaines — 1 p. un 2) Bau-
ņu — 2 punktos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Trikātas —
2 p., 2) Jērcenu — 1 p., 3) Alūksnes — 1 p.,
4) Jaunlaicenes — 1 p., 5) Blomu — 2 p.,
6) Bilskas — 2 p. un 7) Smiltenes — 1 p.

6. Jelgavas apr. Aucē — 2 p. un pa-
gastos: 1) Salgales — 1 p., 2) Elejas — 1 p.,
3) Vilces — 1 p., 4) Sesavas — 1 p., 5) Vec-
auces — 2 p., 6) Bēnes — 1 p., 7) Auru —
1 p., 8) Naudītes — 1 p. un 9) Dobeles
— 1 punktā.

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 p. un
pagastos: 1) Tumes — 1 p., 2) Irlavas —
1 p. un 3) Grenču — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Mazzal-
ves — 1 p., 2) Sērenes — 1 p. un 3) Saukas
— 1 punktā.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Laucesas
— 1 p. un 2) Susējas — 1 p.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Pērkones
— 1 p., 2) Ezeres — 1 p. un 3) Vaiņodes
-2 p.

11. Kuidīgas apr. Kuldīgā — 1 p. un
pagastos: 1) Turlavas — 1 p., 2) īvandes
— 1 p. un 3) Skrundas — 1 p.

12. Ventspils apr. Zūru pagastā 1 p.
13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

lupes — 1 p., 2) Līksnas — 2 p. un 3) Ai-
viekstes — 1 p.

14. Jauniatgales apr. Balvu pag. 1 p.

VI. Dilonis (Tuberculosis).
1. Jelgavas apr. Vecauces pagastā —

1 punktā.
2. Daugavpils apr. Naujenes pag. 1 p.

VII. Ļaundabīgā peru puve
(Bac. larvae).

1. Valmieras apr. Limbažos 1 punktā.
VIII. Lipīgā bišu caureja

(Nosema apis).
1. Daugavpils apr. Līksnas pag. 1 p.
IX. Zirgu kašķis (Scabies equor.).
1. Jelgavas apr. Vecauces pag. 1 p.

2. Tukuma apr. Tukumā — 1 punktā
un Vecmoku pag. 1 punktā.

Veterinārpārvaides priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums
Jauniatgales apriņķa robežapsardzības II un

III rajona robežsargiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Fēlikss
Celmiņš pieņemts par valsts darbinieku
ārstu Jauniatgales apriņķa robežapsardzī-
bas II un III rajonam.

Slimniekus pieņems Radovā.
Departamenta direktors

DrAug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Uftuiins bankas nedēļas pārskats
1933. g. 15. maijā.

A K TIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 44 700 859 67

Ārzemju valūta 2 750 950 45

Sudraba nauda 16 384 104 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 544 641 67
īsa termiņa vekseļi 67 255 858 10
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 50 582 384 41
Citi aktīvi

^
.

20 604 389 67

219 823 187 97

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
4605

P A S I V Ā. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 101 345 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4744 898 58
Noguldījumi 18 727 749 64
Tekoši rēķini 76257 165 15
Valsts rēķini un depoziti 63738 967 79
Citi pasīvi 4535 856 44

219 823
~
Ī87

~
97

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K- Vanags.

Paziņojums
Preiļos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Arnolds Pēr-
na u's pieņemts par valsts darbinieku
ārstu Preiļos.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Kurzemes artilērijas pulka
bij. kareivja Jēkaba Pāvela d. Smirnova
meklēšanu, kas uzsākta 1933. g. 18. februārī ar
paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 40. numurā.

1933. g. 17. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 443. p. 2. d. 1. d. 4. pkt.
apsūdzēto Kārli Anša dēlu Rolandu, piede-
rīgu pie Teteles pagasta, dzim. 1892. g. 17. martā,
agr. dzīv. Jelgavā, Uzvaras ielā 31, dz. 7, no-
darbošanās : autovadītājs.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Kārļa Rolanda vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Kārļa Rolanda ķīlu Ls 100,—, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskai-
tot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. J\Ts 8),
bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā Kārli Rolandu
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzekļa veids pret Kārļa Rolanda iz-
vairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1933. g.
24. aprīļa lēmumu, noteikta* ķīla Ls 100,—.

1933. g. 17. maijā. Ns 18264.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.

Sekretāra p. v. V. O r ā v c 1 i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 988.

28077. Brezovskis Matilde. 32778/30.
28078. Bērziņ Olga. 25546/28.
28079. Grencions Arnolds. 36929/32.
28080. Grencinš-Grencions Arnolds. 37911/32.
28081. Grencions Arnolds. 37808/32.
28082. Grencions Arnolds. 39596/33.
28083. Kurpnieks Jānis. 34628/31.
28084. Kurpnieks Jānis. 34629/31.
28085. Kurpnieks Jānis. 36879/32.
28086. Leske Jānis. 36532/31.
28087. Lagzdinš Žanis. 35916/31.
28088. Mūrnieks-Bautra Pēteris. 36487/31.
28089. Orlovskis Ernsts-Vilhelms. 34341/31.
28090. Sutinš (Zutinš) Staņislavs. 22851/26.
28091. Vasiljevs Maksims. ' 35087/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Liepājas apriņķa valdes uzturēto
Durbes un Priekules slimnīcu

ārstēšanas takse,
pieņemta Liepājas apriņķa valdes 1932. gada
24. novembra sēdē (prot. .N° 28, pkt. 23) un
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 21. aprīļa

rakstu NŠ 89533.
Par pilsētu iedzīvotāju, slimo kasu Ls

dalībnieku, valsts ierēdņu un ār- dienā
zemnieku ārstēšanu visās slimībās 4,50

Par lauku iedzīvotāju ārstēšanu
visos slimības gadījumos 4,20

Par operācijām: sīkām no Ls 5 —
līdz Ls 20,— un lielām no Ls 20 —
līdz Ls 40,—.
Minētā ārstēšanas taksē ietilpst maksa

par zālēm un pārsienamiem materiāliem.
Šī ārstēšanas takse stājas spēkā ar

1933. gada 1. jūniju, atvietojot „Valdības
Vēstneša" 1930. gada 50. numurā izslu-
dināto ārstēšanas taksi.

Liepājā, 1933. g. 17. maijā.
Liepājas apriņķa valdes

priekšsēdētājs E. Līcis.
Sekretārs V. Kitners.

RĪGA.
strādnieku

Pazeminātais tramvaja
biļešu tarifs

stājas spēkā 1. jūnijā uz: Bišumuižas,
Meža parka, L. Šmerļa un Mīlgrāvja
divtarifu līnijām. Strādnieku biļetes turp-
un atpakaļbraukšanai uz šīm līni-
jām turpmāk maksās20sant.līdzšinējo
24 sant. vietā. Strādnieku biļetes pārdod
tikai darbdienās līdz pulkst. 8 rītā. Šīs
biļetes ir derīgas nepārtrauktam „turp"
braucienam, un tai pašā dienā no pulk-
sten 15 līdz 18.30, sestdienās no pulkst. 12
līdz 16.30 nepārtrauktam ,,atpakaļ" brau-
cienam pa to pašu divtarifu līniju. Jāie-
vēro, ka 20 sant. biļetes nav derīgas kā
pārsēšanās biļetes.

Literatūra.
V. Salnais un A. Maldups. Lauksaim-

niecības produkcijas skaitīšana Latvijā
1929./1930. saimn. gadā. (Recensement
de la production agricole en Lettonie dans
l'annēe agricole 1929./1930).
I. Vispārējs pārskats (saimniecību skaits un

iedzīvotāji).
I-a. Zemes kultūras un aramzemes izmantošana.

Laukaugu seka. Laukaugu raža.
I-b. Laukkopības un pļavkopības ražojumu apgro-

zība lauksaimniecības.
Rīgā, 1932. gadā, Valsts statistiskās pārvaldes

izdevums.
Uz Romas starptautiskā lauksaimniecības insti-

tūta ierosinājumu 1929./30. saimniecības gadā
notika pirmā lauksaimniecības produkcijas
skaitīšana Latvijā. Šo skaitīšanu veica 1081
skaitītājs-kontrolieris, izdarīdami skaitīšanu pavi-
sam 6413 dažāda rakstura un lieluma saimniecībās,
kuras sastādīja 3,04% no visu Latvijas saimniecību
kopskaita un aptvēra pavisam tuvu pie 200000 ha
lielu zemes platību, t. i. 4,74% no visas saimnie-
cību zemes kopplatības Latvijā. Skaitīšanu un
tās darbiniekus jau iepriekš sagatavoja Valsts
statistiskā pārvalde, kas bija arī parūpējusies
saskaņot skaitīšanas programmu ar mūsu ziemeļu
kaimiņieni un sabiedroto valsti Igauniju , tā ka
tagad abās kaimiņu valstīs ir jo viegli salīdzināt
visus lauksaimniecības ražošanas skaitļus.

Valsts statistiskā pārvalde iegūtos skaitīšanas
datus tagad apstrādājusi un sakopojusi un pirmā
grāmatā jau izlaidusi ziņas par laukkopības
un pļavkopības ražojumiem un to izlietošanu
(3-jās daļās). Otrā grāmatā būs sakopotas ziņas
par lopkopības ražojumiem un to izlietošanu,
bet trešā grāmatā būšot sīkāk apskatīta pien-
saimniecības nozare.

Spriežot pēc jau iznākušās pirmās grāmatas
trijām daļām, šinīs grāmatās ir sakopots ļoti daudz
visai interesanta un vērtīga materiāla gan par
mūsu lauksaimniecību un tās ražošanu, gan par
ražas izlietošanu, tikai žēl, ka līdzekļu trūkuma
dēļ nākamo grāmatu iznākšana nokavējas.

Atpūta. JV» 446. — 1933. g. 19. maijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,25—4,65
1 Anglijas mārciņa I?ļl5—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71 ,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 93,00—97^00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101 ,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,

Uz Civīlproc. lik. 397., 399.,

401., 455., 413., 416. p. pamata,
uz Rīgas pilsētas lūgumu viņas
prasības lietā pret Mussu Brills
un citiem, summa par Ls 1186,10
par izlikšanu un zaudējumu at-
līdzību, uzaicina Levu Brillu,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
nomas līgums, lūguma noraksts,

uzaic inājums un noraksti atbil-
dētājam.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. X° 1254 3895x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Johana d. Sudera lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1931. g.
1. janvārī Mālupes pag. mirušā
Jāņa Indriķa d. Sudera 1912. g.
13. aprīlī un pārgrozīts 1915. g.
27. martā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Indriķa d. Sudera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
L. X° 3590/33. 3906b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Grava un Melānija
Milda Vilnītis noslēguši priekš-
Iaulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1933. g. 24. aprīli
reģistra M? 3409, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. X° 3656. 4184o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
31. maijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
27. jūnijā Rīgā mirušā Aleksandra
Vilhelma dēla Krūges testa-
mentu. 4535z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
31. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
5. martā Bejas pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba d.Velkera, arī Morus,
testamentu. 4536z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 21. janvārī mirušā Pē-
tera Jāna d. Novicka-Daugvi-
loviča 1933. g. 19. janvārī mājas
kārtibā sastādito testamentu vai
prasijumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus stridus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. maijā.
L. X° 1668 33 3820x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata,
paziņo, ka ar viņas 1933. gada
4. maija lēmumu reģistrēta Ka-
lētu dārzkopības pārraudzības
biedrība un ievesta bezpeļņas
biedribu un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kalētu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
X° 33 33. 3757z
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršf elds.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.

146071 . p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1933. g. 4. maija
lēmumu reģistrēts Liepājas darba
artelis ,,Rekords" un ievests
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā-

Liepājā, 1933. g. 9. maija.
X» 36/33. 3758z
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. gada
12. decembrī mirušā Ignata Mār-

tiņa d. Skapara 1928. gada 23. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
18. oktobra lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpili, 1933. g. 9. maija.

Lieta X° 228a/32. g. 3759z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa š. g. 27. martā sodīja
Mārtiņu Platupi uz Sodu lik.
209. p. ar Ls 20,— vai nesamak-
sas gadījumā ar pieci dienām
arestā par to, ka viņš savu maiz-
nīcu Rīgā, Kalnciema ielā 4,
turējis antisanitārā stāvoklī, kas
konstatēts 1932. g. 25. novembrī.

Spriedums stājies likumīgā

spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
X° 21193 4530z
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra palīgs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451.p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1933. g.
9. februārī Lauberes pag. mir.
Lienes Miķeļa m. Lukstiņš, dzim.
Brencēns, 1932. g. 16. jūnijā
Lauberes pagasta namā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Lienes
Miķeļa m. Lukstiņš, dzim. Bren-
cēns, mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
L. X° 3376/33. 3904b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.

civīllik. 2451. p. pamata,
uz Olgas Blechšteins lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1932. g.
15. februāri Rīgā mirušā Hein-
richa - Alfonsa Heinricha dēla
Blechšteina un viņa sievas Olgas
Katarinas Blechšteins, dzim.
Ullrich, 1923. g. 31. janvāri
notariālā kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Heinricha-Alfonsa
Heinricha d. Blechšteina manto-

jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1933. g. 11. maijā.
L. X° 3531/33. 3905b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-

pārībai, ka Teodors Krišjāņa d.
Ķergalvis un Marija Voldemāra m.
Ķergalvis, dzim. Grundulis, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena
1933. g.25. aprīlī reģistra X°3598,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. X« 3671. 4182o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paula Pētera d. Grāvelsina lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 5. aprīlī publicēto
1932. g. 3. februārī Dikļu pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Grāvelsina
1931. g. 3. maijā Dikļu pagasta
tiesā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jāņa d. Grāvelsina
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
L. Xe 3221/33. 3908b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Irmelas Blaubergs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1933. g.
25. janvārī Rīgā mirušās Luīzas
Indriķa m. Blaubergs 1928. g.
27. n'ov. ar X> 122/15573 pie

Rīgas notāra J. Kreicberga pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Luīzas Indriķa m. Blaubergs

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevjiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-

juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
L. X> 3581/33. 3909b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-

bai ka Kārlis Žaņa d. Dannen-

bergs un Emma Kārļa m. Dannen-
bergs, dzim. Bangerskis, noslēguši

savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1933.g.
8. aprīlī reģistra X°2074, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto

laulību, ir atcēluši Vietējo civil-

likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. X° 3657. 4183o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabāltTesas3. civHnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.

piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ernests Mežits un Alise
Cepurīts noslēguši priekšlaulības

līgumu pie Rīgas notāra J. Kruk-

landa 1933. g. 22. aprīlī reģistra

X» 6439, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēdzamo laulību, ir

atcēluši Vietējo civillikumu 79.

un turpm. p. p. paredzēto laulāto

mantas kopību.
Rigā, 1933. g. 13. maijā

L. X» 3641. 4186o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Kārļa d. Krolls
un Marija-Zelma Pētera m.
Krastiņš, dzim. Krūze, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1933. g.
21. aprīlī reģistra X° 2230, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. Xs3653. 4185o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Fricis Gross (Fritz Gross)
un Reisa Rivkinds noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas

notāra M. Čulkova 1933. g.
22. aprīlī reģistra Xe 3391, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. X°3655. 4187o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Alksnītis un Anna-
Paulina Alksnītis, dzim. Skrīvelis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra H. Leiša
1933. g. 21. aprīlī reģistra X> 741,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
L. X° 3642. 4188o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958. p., paziņo, ka 1933. gada
31. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g.
27. decembrī Ogres pag. mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Lāča testa-
mentu. 4531 z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Bkk e ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958. p., paziņo, ka 1933. gada

31. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
10. februārī Rīgā mirušās Knsti-
nes-Vilhelmīnes Kārļa meitas
Brūvelis testamentu. 4532z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada

31. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 16. novembrī Skujenes
pag. mirušā Jāņa Spriča dēla
Dimitera testamentu. 4533z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesaTsTcivilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
31. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasis 1932. gada
8 martā Rembates pag. mirušā
Mārtiņa Andreja d. Rudzīša testa-
mentu. 4534z

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc

1933.g. 3. martā Rīgā mir. Vin-
centa Aloiza d. Noreiko ir atklāts

mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-

riem 'u. t. t., pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā terminā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. maija.
L. X» 3805 33. g. 454C
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretāra E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Simas (pasē Serafima) Sergeja
m. Koroslevs, dzim. Tufanovs,
lūgumu viņas prasības lietā
pret Vasiliju Dmitrija dēlu Ko-
roslevu, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzives
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem,

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Xs 1534. 4541

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Hermaņa Frīdricha Kārļa Kē-
niga (Kon'ig) lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Heniju Šarloti
Mariju Karolīni Kēnigs (Konigs),
dzim.Timm, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Xs 1468. 4542
Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 7. aprīlī mirušā Jāņa
Kārļa d. Apaļais, 1930. g. 21. ok-
tobrī pie Rīgas notāra Jāņa
Kreicberga savstarpējo ar Emiliju
Jāna m. Apaļais, dzim. Balodis,
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi prettestātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. X» 1664/33. 3823z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civproc. lik. 1967.,2011., 2014.
un 2079. p. pamata, uzaicina visus
kam būtu uz 1933. g. 9. janvārī
mirušā Krista Jāņa dēla Drav-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. Xs 1704/33. g. 3824

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekr. p-i-J- Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzaici-
na visus, kam būtu uz 1929. g.
27. jūnijā mirušā Jozepa (J /.a)
Jāņa dēla Stoka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā.
L. X? 1411 33. g. 3825

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. p. i. J. Bārdiņš

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
24. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 500, 200
un 300 kr. rbj. parādi pēc:
1) obligācijas, korrob. 1879. g.
6. decembri, 2) obligācijas, koro-
borētas 1909.g. 6. jūlijā ar X° 196
un 3) dāvinājuma līguma, korrob.
1910. g. 1. novembrī ar X» 300
uz immobilu Ventspilī, I kvar-
tālā ar zemes grām. X° 124,
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējam Jāzepam Dravsonam dota

tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 10. maija.
L. X?286/33 3826x

Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretāra p. i. L. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Andreju-

Žāni Dālderu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no ša sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-

nesī" , un uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Andreja Žaņa Dāldera

atrašanās vietu vai nāvi, pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Andrejs-Žanis Dālders ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu

lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 10. maija.

L. X»233/33 38_27x
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretāra p. i. J. Bardiņs.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,

paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada

15. jūnijā atklātā tiesas sēde no-
lasis 1932. g. 4. oktobri Bārtas

pag. mirušā Friča Miķeļa dēla

Kļava testamentu.
Liepājā, 1933. g. 12. maija

X» 663m./33. ./^Slz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu uzaicina' 1930. gada

6. decembrī Liepājā mirušā Jāņa
Ernesta d. Sudmaļa mantniekus,

kreditorus, legātārus, fideikomi-

sārus un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

,,Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.
Liepājā, 1933. g. 9. maija.

X? 632nī./33. 3828z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.

146071 p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1933. g. 4. maija
lēmumu reģistrēts Darba artelis
,,Strādnieks" un ievests koopera-

tīvu sabiedribu un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gro-
biņā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
X° 34/33. 3755z
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

«pkrptāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata

paziņo, ka ar viņas 1933. gada
4. maija lēmumu reģistrēta Lejas-
Kurzemes lauku diriģentu bied-
rība un ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
Xs 32 33. 3756z
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
(mēģinājuma) 0 — 61, izd. no
prēf. 1933. g. 16. janv. Tāli-
valdam Eglitim. 4591b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada

6. aprīlī Peisacha Judeļa dēla
Giršoviča prasības lietā pret

Beili Jankeļa m. Giršovičs, dzim.

Puchovskis, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1916. g.
8. martā pie Simbirskas rabina
starp prasītāju Peisachu Judeļa d.
Giršoviču un atbildētāju Beilu
jankeļa m. Giršovičs, dzim. Pu-
chovskis, noslēgto laulību atzīt
par šķirtu; šinī laulībā dzimušos
bērnus — dēlu Icchoku, dzim.

1916. g. 1. jūlijā un meitu Taubu,
dzim. 1918. g. 26. novembrī atstāt
mātes audzināšanā; šo spriedumu

publicēt ,.Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.

833. un 859. p. paredzētā laika,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.
Daugavpilī, 1933. g. 9. maijā.

L. X» 216.p./33. g. 3760z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 25. apr.

uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Pēteris Dimitrija d. Vetlovs atzīts

par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Izvaltas pag.
padomei iecelt aizgādnību par
bezvēsts promesošā Pētera Di-
mitrija d. Vetlova tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maija.
L. X» 1344a/33 3829x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,

uz Staņislava Sarvova-Kreica lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.

1584., 1628., 1631., 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 20. oktobrī Ilūkstes pils.
Bebrenes ielā X> 40 mirušā
Jāņa Dementija d. Sarvova-Kreica
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesibas vai
prasības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

,, Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
L. X°597a/33 3830x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Fēliksa Gustava d. Nikko
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628.' , 1631., 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 12. septembrī Ilūkstes
apr. Laucesas pagasta Lasku-
tovkas mājās mirušās Teas Ei-
žena m. Nikko atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1933. g. JO. maijā.
1051a 33 3831x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. janvārī mirušā Jāna Vikentija
dēla Gorbunova 1928. gada 5. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1932. gada 7. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 9. maijā.

L. X» 1240a/32. g. 3762z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
229. kv. gruntsgabala X? 19,
Kalēju ielā polic. X° 19, Ūdens-
vada ielā polic. X 2 un 4 un
Nometņu ielā Ns 56, platībā
136,56 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesibas skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Xs 430/3311 3835x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
247. kvartāla gruntsgabala V 1
un 2 ,,B". Vidus ielā policijas
Xs 38, platībā 200 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir

kādas tiesības uz minēto ne
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četrt
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X«429 3303 3836x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

, Latgales apgabaltiesas Jaun-
iatgales iecirkņa miertiesnesis, sa-

' skaņā ar savu 1933. g. 9. maija
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1 d.) 1239. p., uzaicina 1925. g.
17. decembrī mirušā Prokofija
Varfalamejeva d. Jermakovamant
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Jauniatgales apr. ,Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1933. g. 9. maijā.

X» 13 3766z
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Mē 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Viļā Zvirbuļa
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Ceraukstes pag. ,,Ješu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. X» 1409, kuru
zemes platība ir 91 pūrv. 12 ka-
pes ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nav
un solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā. 4465

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Aivids Vīgants
(kanceleja: Bauskā , Kalna ielā
Xa 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopes Minnas Šlosbergs,
dzim. Rozentāls, nekustamo man-
tu, Bauskas apr. Caeraukstes
pag. Pomušas muižas zemes
gabalu .Jaunais krogs" (Neuen-
krug) , ar zemes grāmatu reģistra
-V 1223, kura zemes platība ir
14,80 hektāri ar dzīvojamo un
saimniecības ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtērtēta par Ls 4200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 4500,— ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4462

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild; A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembrī,
?pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopes Natālija? Māru'ņa
meitas Vīksne nekustamo mantu,
Bauskas apr., Jaunsaules pagasta,
,,Bačken - Sproge Xs 8" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. X? 6456,
kuru zemes platība ir 51,89 des.
?.r ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7300,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.200,— ar procentiem un
miiža uzturu Katrīnai Lobejev,
arī Labējs, un solīšana sāksies!
piemērojoties Civīlproc. nolik
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau< -
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , ii.pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatu
ties Bauskas apriņķa tiesu izpļļ

~
dītāja kancelejā. 4470

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vī gants

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jakima d. Koleita lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Dagdas pagasta Grišānu sādžas
viensētas Xs 15 un 27, kopplatībā
9 desetīnas 838 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēSo ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to pa2iņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X°386/3335 3832x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
57. kvartālā gruntsgabala X» 2
lit. ,,a" un ,,A ", Drujas ielā
policijas Xo 12, 14, platībā
852 kv. m, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistra par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X» 432/3327 3833x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas lūgumu par Daugavpils pils.
212. kv. gruntsgabala X° 1
lit. ,,b", Februāra ielā ar pol.
Xš 10 un Dzirnavu ielā polic.
Xs 10 un 12, platībā 634 kv. tri,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nicinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpili, 1933. g. 10. maijā.
Xs431/3319 3834x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
229. kvartāla gruntsgabala X° 15,
Nometņu ielā polic. X° 48 un
Kalēju ielā polic. Xe 11, platībā
841 kv. m, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaito't
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisko apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X? 428/3295 3837x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala X» la, Gajoka ra-
jonā Nometņu ielā polic. X» 64,
platībā 1587,2 kv. m, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X°427/3287 3838x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Jēkaba d. Livzenika
lūgumu par Jauniatgales apriņķa
Bērzpils pagasta Starij Zamok
muižas viensētas X° 17, platībā
15 desetinas 2256 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās " tiesibas
skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģislrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
X» 378/3271. 3839o
Komis. priekšsēd: N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 15. februāra
tiesas pavēli Olga Gaidukova,
Skrīveros, Gulba mājā, par netī-
rību gaļas tirgotavā, pēc Sodu
lik. 209. p. I. d. sodīta ar Ls25,—
naudā vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar septiņām die-
nām aresta, kāds spriedums stā-
jies likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai.

1933. g. 17. maijā. 4564z
Miertiesnesis M. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1933. g. 9. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. p. (1932. g.
izd.) un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. g. 9. de-
cembrī mirušā Antona Ādama d.
Kokoreviča mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
iatgales apr. Viļakas pagastā.
Mantošanas tiesības jāpieteic triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 9. maijā.
X° 13/33. aps. 4065o

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 8. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1933.
gada 6. februārī mirušās Sekle-
tinijas Michaila m. Denisovs, dz.
Cvetkovs, mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesn. uz nelaiķes
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pagasta Buntiku sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 9. maijā.
Xs 423 3767z

Miertiesnesis A. Skromans.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Henrietes Hofmans prasības
piedzīšanai Ls 880,— ar % pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izpildu raksta X» 411795
no 1933. g. 17. maria 1933. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Haralda
Hofmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Moža pa. kā, Meža
prospektā, V hipot. ieciiknī ar
zemes grāmatu reģistra X° 2233
(grupa 94, grunts X» 173) un sa-
stāv no gruntsgabala 1323,6 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g." 15. maijā.
4487 Tiesu izpild, I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo ,
ka 1933.g. 23. maijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā,Avotu ielā 13, dz. 3un
Avotu ielā X° 1/3, skārnī, pārdos
Hajas-Judites Heimansons kus-
tamo mantu,sastāvošu no svariem,
veikala letes, griesiu lampas u. c,
novērtētu par Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
4597 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933.g. 2. jūnijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā N° 107,
dz. 2 un Puškina ielā X> 18, no-
liktavā, pārdos 2. izsolē Šmueļa
Brešča kustamo mantu , sastāvošu
no mēbelēm, rakstāmmašīnas no-
vērtētu par Ls 2294,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā. 1933. g. 10. maijā. 4598
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas ĪT! īēc~
.tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo

ka 1933. g. 26. maijā, pīkst. 10
diena, Rīgā .Bruņinieku ielā Xs72,dz. ?5, pārdos Voldemāra Zālīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, glrznas u. c, novēr-
tētu par Ls 268,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
4599 Tiesu izpild. O. (urķa.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1933. g. 26. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā X 55
dz. 8, pārdos Hackeļa Pasternaka
kustamo mantu , sastāvošu no
apģērba gabaliem, mēbelēm, pa-
tafona u. c, novērt, par Ls 270.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
4606 Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X° 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1933. gada
30. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Lat-
viešu Lauksaimnieku Ekonomis-
kās sabiedrības nekustamo mantu,
sastāvošu no Bauskas pilsētas im-
mobila, Bauskā, Rūpniecības ielā
ar zemes grāmatu reģ. X>301,
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.019,08 un 10.-000 c. rbļ. ar
procentiem, pie kam solīšana sāk-
sies.piemērojoties Civīlproc. nolik.
1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4467

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xs 16) paziņo, ka:

1) tirgotāja Jāņa Pleiera pra-
sības apmierinājumam , 1933. g.
22. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Kārļa Jāņa d. Bekkera nekus-
tamo mantu, Bauskas apriņķa
Īslīces pagasta, no Bornsmindes-
Oreizdarbes muižas atdalīto ze-
mes gabalu ar nosaukumu Ne-
ķēri" , ar zemes grāmatu reģistra
X" 7516, kura zemes platība ir
apmēram 13,04 hektāri ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 4401

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs A'.vids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kulna ielā X2 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas pras. apmierinājumam
1933. g. 22. novembri pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
un Bauskas namīpašnieka Miķeļa
Kraukle nekustamo mantu,
Bauskas apriņķa Codes pagasta,
Codes muižas ' ,,Piķu" (Pikke)
mājas ar zemes grāmatu reģistra
X° 501. Māju zemes platība ir
36 ha ar koka būves dzīvojamo
un saimnieešbas ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6429 ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda, tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 4468

Bauskā, 1933. g. 16. maijā
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X» 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopes Antonijas Jēkaba
m. Kuļikovskij, dzim. Ozols, ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Īslīces pag. ,,Čiče" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Xa 372, kuras
zemes platība ir 42,36 hektāra
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un- jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4469

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī gants
(kancelejā: Bauskā, Kalna je |5
Xs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 22. novembri
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt'
sēžu zālē pārdos publiskā izsolj
mirušā zemkopja Mārtiņa Jāna
dēla Dombrovska nekustamo
mantu, Bauskas apriņķa Bār-
beles pagasta, Bārbeles ' muižas
,,Spunde-Oding" mājas ar z;mes
grāmatu reģistra X? 4479, kurti
zemes platība ir 47,44 des:tinas
ar dzīvojamo un saimniecības
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600 ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9567,60 ar procentiem , ua
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4.71

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X» 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Miķeļa Beinata,
alias Beinerta, nekustamo mantu,
Bauskas apr., Vecsaules pag.,
Mēmeles muižas ,,Skurbe-Maz"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
X° 4573, kuru zemes platība ir
39,25 desetinas ar dzīvojamo un
saimniecības ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4900,— ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze^
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās,
mantas dokumentos var ieskatie-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. ' 4474

Bauskā, 1933. g. 16. maijā..
Tiesu izpildītājs A. Vīgants;.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielai
X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. gada 22. novembrī*pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopju Jāņa Biķis unf
Gerdas Biķis, dzim. faške, nekus-
tamo mantu, Bauskas apr., Jaun-
sazles pagasta ,,Memušken-Jān""
mājas, ar zemes grāmatu reģ-
X° 1439, sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5762,— ar procentiem un mūža
uzturu Jēkabam un Trīnei Taške,
pie kam solīšana sāksies piemēro-
joties Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau--
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4475

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants-



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Xa 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam 1933.g. 22.novembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Jāņa
Razovska nekust, mantu, Baus-
kas ap. Mežotnes pag. „Bēr-
tušu-Maz" mājas ar zemes grā-
matu reģ. X» 1165, sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9£00,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Baiskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4472

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xa 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Artura Ābeles
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Zālītes pag. ,,Āzeļu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. X°4607, kuru
zemes platība ir 64,52 desetinas
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.200,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 4478

Bauskā, 1933. g. 16. maiji.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Aivids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopes Annas Andreja
meit s Kalniņš, pēc pirmā vīra
Bērziņš, dzim. Vītols, nekustamo
mantu Bauskas apriņķa, Skaist-
kalnes pag. no Krusas muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Birznieki", ar zemes
grāmatu reģ. X» 13301, kura
zemes platība ir apmēram 14,50
ha ar dzīvojamo un saimniecības
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000 ar "/0, un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā. '

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. liesu izpildītāja
kancelejā. 4482

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

īe' ļ.nmiidjn. on».

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā X> 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Andreja-Jozapa
Mārtiņa d. Simsona nekustamo
mantu, Bauskas apr., Bruknas
pag., no Bruknas-Šēnbergas mui-
žas atdalīto zemes gabalu, ar no-
sa kurnu ,.Grautiņi", ar zemes
grāmatu reģ. X 10408, kura ze-
mes platība ir apmēram 20 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanai! nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4485z

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Xs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Hermaņa Kriš-
jāņa dēla Krausurba nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pagasta ,,Kreilēnu mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra X 1583,
kuru zemes platība ir apmēram
112 desetinas ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 36400,— ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

I

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4463

Bauskā, 1933. gada 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai, Ls 1199 ar "°/ņ un
izdev., pēc obligācijas, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Xa 2977 no 1932. g.
22. sept. 1933. g. 25. novembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vasilija Stepana
dēla Stvolkova nekustamo mantu,
kas atrodas Jauniatgales apr.
Balvu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra X 358 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Dekšne X 1", platībā
23,638 ha, ar ēkām

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

ērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā. 4423

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X» 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. gada 22. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopes Elizabetes And-
reja m. Lapsa, dzim. Nolbergs,
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Ceraukstes pag. no Ceraukstes
muižas atdalīto zemes gabalu
,,Lielkalni", ar zemes grāmatu
reģ. X» 10699, kura zemes platība
ir apmēram 15,81 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls3000,— ar procentiem, un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiei^ kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos Var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4476

Bauskā, 1933. g. 16. maijā
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs Aivids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā X° 16) p?ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Nosena Judelo-
viča prasību apmierinājumam
1933. g. 22. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē zem-
kopes Zelmas Grenctāls, dzim.
Kūla, nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Bauskas pag. Bauskas
Pilsmuižas „Pārupju" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. X> 11153,
kuras zemes platība ir 36,59 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls3853,43 ar procentiem, un solī-
šana sāksies, jMemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dali ies, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4477

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xg 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Rīgas
Amatnieku krāj-aizdevu sabie-
drības prasību apmierinājumam,
1933. gada 22. novembrī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mirušam zemkopim Jānim-Rū-
dolfam Jēkaba dēlam Līkais un
viņa mantniekiem Ernai, Birutai,
Austrai, Mirdzai un Norai Līkais
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr. Vecsaules pagasta
,,Kreklen-Tupeļu" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. X° 1444, kuru
zemes platība ir 47 desetinas ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,—; ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja padodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4479

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā N° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1933. g. 22. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Krista Mārtiņa d.
Irbinska nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Skaistkalnes pag., no
Mēmeles (Hana) muižas atdalīto
zemes gabalu, zem nosaukuma
,, Irbeni", ar zemes grāmatu reģ.
X 11858, kura zemes platība ir
apmēram 14,86 hektāri ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4480

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
X 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 22. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Edmunda, Irmas-Elvīras
un Emīlijas Romāņu nekustamo
mantu, Bauskas apr., Bauskas
pag. ,,Pauču" mājas, ar zemes
grāmatu reģist.a Ns 13356, kura
zemes platība apmēram 47,81 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parād. par Ls 6600
ar procentiem, un solīšana sāk-
sies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 4481

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Aivids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. gada 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Kārļa Ģederta d.
Krūmiņa nekustamo mantu, Bau-
skas apr., Vecsaules pag., no Vec-
saules-Mazsaules un Paul nes mui-
žas atdalīto zemes gabalu, ar
nosaukumu ,,Krūmiņi ", ārzemes
grārņatu reģistra X°* 10^76, kura
zemes platība ir apm.,57 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—, ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz Lscles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4483

Bauskā, 1933.g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X? 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. gada 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jāņa Krišjāņa
dēla Urbuļa nekustamo mantu,
Bauskas apr., Ceraukstes pag.,
Pāces muižas ,,Stašunu" mājas,
ar zemes grāmatu reģistra X° 1326,
kuru zemes platība ir 74,88 pūr
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par -
Ls 11393,58 un 3500 c. rbļ. ar
procentiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrfd tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4484

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
t-: : :ijt.s;. A VTrr-jntci Mi i£ 3 vi^

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 22. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jāņa Zommera
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bārbeles pag. ,,Luze-Zommeri"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Xs 5254, kuru zemes platība ir
36,19 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.500,— ar procentļem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. r.olik. 1293.i p.;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās malttas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 4473

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tie?u izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā X» 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Jāņa Ģederta d.
Bīskapa nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Ceraukstes pag., Ce-
raukstes muižas ,,Pumpen-Zem-
brib" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. X? 5111, kuru zemes platība
ir 34,71 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar procentiem, 4900
c. rbļ. ar°/0 un mūža uzturu Līzei
Bīskaps un solīšana sāksies,piemē-
rojoties Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdosdamās nelkustamā
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 4486z

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
' Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. gada 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē zemkopja Kārļa-Teodora
Kārļa d. Neimaņa nekustamo
mantu, Bauskas apr., Jaunsaules
pag. ,,Beker-Grīnbergu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. X° 2979,
kuru zemes platība ir 49,47 dese-
tīnas ar dzīvoj. un saimniecības
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.218,79 ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 4465

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
X 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. gada 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Edītes Alfrēda meitas Spā-
riņš nekustamo mantu, Bauskas
apr., Vecsaules pag. ,,Kreklen-
Miķķeļu" mājas, ar zemes grām.
reģistra X 1470, sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20584,62 ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekus'amās
man as iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr., tiesu izpildītāja
kancelejā. 4464

Bauskā, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā X> 18) pa-
ziņo, ka 1932. g. ,,Vald. Vēstn."
X» 247 izsludināta Vilim Tupeļam
piederošo Talsu apr. Cēres pag.
Cēres muižas ,,Ozolnieku X? 2F"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
X»3560 pārdošana publiskā izsolē
1933. g. 24. maijā, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 4488z

Talsos, 1933. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerāis
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai, Ls 1628,33 ar ° ,, un
izdev., pēc obligācijas, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu X 3174 no 1932. g. 6. okt.
1933. g. 25. novembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Gerasima Vasilija dēla
Ļvova nekustamo mantu, kas
atrodas Jauniatgales apr. Liepnas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
X° 3859 un sastāv no Frančisko-
poles muižas atdalīta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Zapasnaja ferma
X? 19 lit. b", platībā 13,35 des.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 4424

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 1170,88 ar o/0 un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu Ns 2249
no 1931. g. 14. sept. 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Grigo-
rija Nikolaja d. un Andreja
Grigorija d. Berezkinu kopēju
nekustamo mantu, kas atrodas
Jauniatgales apriņķa Viļakas pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4653 un sastāv no zemes gabala
X° 447F ar nosaukumu ,.Zemturi"
platībā 21,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 Valsts zemes
bankai; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 4425

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 2370,42 ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3.. civīlnod. rakstu X°3784
no š. g. 8. maija, bankas statūtu
kārtībā, 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Jūlija
Reča dēla Stiras nekustamo mantu
kas atrodas Jauniatgales apr.
Rugāju pagastā ar zemes grā-
matu reģistra X 5167 un sastāv
no zemes gabaliem X 291F un
291Fa, ar kopēju nosaukumu
,,Svilumi", platībā 22,55 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. .V 4432

Tiesu izpild. H. Ķimerals.



Valsts autonomā Duglas elektrības uzņēmuma
1932. g. „Vaidības Vēstneša" 156. num. izsludinātos

tarifos ievest sekošus grozījumus,
izteicot tos šādi:

Abonentiem uz skaitītājiem, apgaismošanai un spēkam, obligātoriskais strāvas
patēriņš — 40 KWh budžeta gadā, t. i. no 1. aprīļa līdz 31. martam nakosa gadā. -

"
Abonenti, kas 40KWh patēriņu gadā nevar garantēt, var dabūt strāvu pēc pau-

šaltarifa. _ .
Tabula obligātoriskai normai atsevišķos mēnešos:
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Piezīme: Gadījumā,-ja augšminētās normas nav patērētas, abonentiem jāmaksā

par katru mazāk patērēto KWh Ls 0,45.
Abonenti pēc apgaismošanas tarifa maksā avansu uz strāvas rēķina Ls 25,— apmērā.
Abonenti pēc motoru tarifa maksā avansu uz strāvas rēķina atkarībā no motora

lieluma un paredzamā strāvas patēriņa.
Gadījumā, ja rēķinus nesamaksā laikā, uzņēmumam tiesība segt parādu ar iemaksāto

avansu un pārtraukt elektriskās strāvas piegādāšanu, kamēr avanss nav iemaksāts
atkal pilnā apmērā.

Iemaksāto avansu uzņēmumam ir tiesība norēķināt arī par izvestiem darbiem
un dažādiem piegādājumiem.

Drošības naudas par skaitītājiem atceltas.
4595v Juglas elektrības uzņēmuma pārvaldnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļi;
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
29. maijā, pīkst '. 2 dienā, Liepājā,
Ādu ielā X 21, pārdos vairākso-
līšanā Vulfa Purvie kustamc
mantu, novērtētu par Ls 253,—
un sastāvošu no sakņu apstrād,
mašīnas un atsperu ratiem, viņš
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4516z

Liepājā, 1933. g. 8. maijā.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja-. Balvos, Rīgas ielā
X 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 625,52 ar ° 0 un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu X 2441
no 1931. g. 29. aug. bankas
statūtu kārtībā 1933. g. 25. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jēzupa Lukaša
dēla Leišovnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Jauniatgales
apr. Balvu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra X 1540 un sastāv
no zemes gabala X 34F ar no-
saukumu ,,Kaziņas ", platībā
11,47 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. X 128 4426

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai, Ls 5000 ar
izdev.. pēc vekseļa, saskaņā ar

Rīgas apgabalt. 4.civīlnod. 1932.g
20. febr. sprieduma, lietā X 441
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda
ļas sēžu zālē pārdos publiski
izsolē Arvida-Oskara Jēkaba dēlz
Mača nekustamo mantu, ka;
atrodas Jauniatgales apr. Balvi
pagastā, ar zemes grāmatu re-
ģistra X 4575 un sastāv ne
tiesībām uz ideālo pusi no zeme;
gabala ar nosaukumu ,,fernu
Retč X 4", platībā 39 des
1008 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000 Valsts zemes
bankai uz visa īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministia
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maiiā.
L. X 286 4429

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā X 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 2188,67
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civ il-
nodaļas rīkojuma no 1933. gada
11. maija ar X 3793 z . 1933. g.

19. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos publiskā izsolē Šķau-
nes pagasta pašvaldībasnekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., ar zemes grāmatu
reģ. X 7799 (LIX sēj.) un sastāv
no diviem zemes gabaliem H
74F un 75F, ar nosaukumu
,.Tirgus laukums", atdalītiem ne
Landskaronas muižas, kādi aptvej
0,83 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas,kura
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie' eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 16. maijā.
4510 Tiesu izp. N. Jankovičs

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 2000ar%izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu X 3387
no 1932. g. 3. nov. 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolēAntona
Aluša dēla Locana nekustamo
mantu, kas atrodas Jauniatgales
apr. Viļakas pagastā, Kozukalna
sādžas robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1149 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas šņoru ze-
mes ar tiesībām uz sētas vietu,
kopplatībā 7,92 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 467 4427

Tiesu izpild. H. Ķimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos. Rīgas ietā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 327,80 ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu X» 2828
no 1932. g. 7. aprīļa 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mirušā
Otto Pētera d. Dilles nekustamo
mantu, kas atrodas Jauniatgales
apr. Rugāju pagastā ar zemes
grāmatu reģistra X 4917 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,ferma Oporniek X 1",
platībā 33 des. 1248 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

I pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos. 1933. g. 10. maiiā.
L. X 275 4428

Tiesu izpild. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielā
Xb9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290i p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību piedzīša-
nai, Ls 3435,27 ar % un izdev.,
saskaņā ar Latgales apgabalt.
3. civīlnod. rakstu no 1930. g.
21. nov. X»86 un Rēzeknes 1. iec.
miert. spriedumiem no 1932. g.
18. maija un 1930. g. 30. sept.
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Tumaša d. Tabora
nekustamo mantu, kas atrodas
Jauniatgales apr. Liepnas pag.
ar zemes grāmatu reģistra X°3271
un sastāv no zemes gabala
X°973F ar nosaukumu ,,Bitītes "
platībā 18,21 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. X"790—792. 4430

Tiesu izpild. H. Ķimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Ķimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
X°9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 287,73 ar o/0 Un
izdev., saskaņā ar Latgales apga-
balt. 3. civīlnod. rakstu Xe 3622
no š. g. 31. marta, bankas statūtu
kārtībā, 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kazimira Antona
dēla un Veronikas Antona meitas
Pilsnieku kopējo nekustamo
mantu, kas atrodas Jauniatgales
apr. Bērzpils pagastā, ar zemesgrāmatu reģistra X> 4706 un
sastāv no Mastarigu sādžas zemes
viensētas X? 24 (trijos gabalos),
kopplatībā 7,531 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. maijā.
L. X74 4 4431

Tļesu izpild. H. Ķimerals.

f "
"Citu iestāžu
sludinājumi.

? «
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
26. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā X 12/14, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Šloma Talana kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 609
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1931. g. krizes apkarošanas no-
dokļu parāda segšanai. 4573z

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā X» 106,
pārdos vairāksolīšanā Katrīnes
Redija, Alfrēda, Paulas Gešels
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 953,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4609b

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā X 119,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Teveļa Hlavina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 325,— un
sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4611b

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 113, tirg.
pārdos vairāksolīšanā Leiba Zai-
dina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 290,— un sastāvošu no
būvmateriāliem, viņa 1932. g.
%-peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. 4608b

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 129,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Ro-
berta Klepera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 260,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.
_RIga, 1933. g. 12. maijā._

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā X 113,
dz. 59, pārdos vairāksolīšanā
Harija Gliksmana kustamo mantu
novērtētu par Ls 420,— un sa-

n no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 46]0b
__Rīgā, 1933. g. 12. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.26. maijā, pulksten 13 dienā
Rīgā, Valdemāra ielā X 24 '
pārdos vairāksolīšanā Richarda
Šeflera kustamo mantu, novērt,
par Ls 650,— un sastāvošu no
elektrības motora un gaļas ap-
strādāšanas mašīnām, viņa daž
nodokļu parāda segšanai' . 4607b

Rīgā. 1933. g. 19. maijā.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
26. maijā, pīkst. 10 dienā, LielāNometņu ielā X 57, maiznīcā
pārdos vairāksolīšanā Z. Gizeļev-
skim un J. Brunovam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
mīklas mīcāmās mašīnas un no-vērtētu kopsummā par Ls 310 —strādn. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas Pārdaugavas
raj. kop. slimo kases š. g 9 febrraksta. 45^

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g,
24. maijā, pīkst. 10 no rīta, Eliza-
betes ielā X?45/47, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Fanijas
Bekers kustamo mantu, sastāvošu
no ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 278,—, Rīgas pilsētas val-
des finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 4572z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Eksporta ielā Xe 5, dz. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Georga
Bekmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 3670,—, Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
prasības apmierināšanai. 4571z

Rēzeknes apriņķa policijas
3. iec. priekšnieks, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030., 103l'. un
1070. p. paziņo, ka 1933. gada
2. jūnijā, no pīkst. 10, Vidzsmui-
žas pagastā, Griblovas ciemā,
pārdos atklātā izsolē Astratam
Sokolovam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no lietotā
10—11 zirgu spēka ,,Vaso" mo-
tora un tīrkūlēja ,,Agricce ",
60 cm platu kuļtrumuli un
novērtētu par Ls 2400.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 452 Iz

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaud. doku-
mentus: 1) Nansena person.
apliecību X» 40581, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 1. febr.
ar Miķeļa Antochina v.; 2) Nan-
sena person. apliec. Ns 19452/
58365, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
19. febr. ar Georga Heinricha d.
Lebedorfa v.; un 3) Nansena
person. apliecību Xe 8, izd.
no Liepājas prēf. 1929. g. 4. febr.
ar Leontija Sičeva v. 4592b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X 113573/111979,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. ar
Apolonijas Plitnik vārdu. 4574b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X 28824/40106
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. n. jūn. ar
Jāņa Bergmaņa vārdu. 4575b

Rīgas pilsētas darba nodala
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. X? 115, izd. no
Inčukalna pag. valdes 1932 g
14. jūn. ar Leokadijas Leitans v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētodarba grām. R.X 121430/124180
izd. no Rīgas pils. valdes darbanodaļas 1932. g. 4. jūl. ar Pras-kovjas _ SIvijs vārdu. 4577b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību X 1570izd. no 10. Aizputes kājn. pulkakom-r a 1928. g. 8. marta , ar

^-
Seja

o-,še,epina vārdu. d*im -.'T^-J-'-8^*-. taīv. Alzungasiela X 13, dz. 5. 4570b

K. M. Budžetu un Kredītu pBruaīde
(Valdemāra ielā X 10/12, Rīgā),

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 31. maijā, pulksten 11

liepas pneumafisfids:
835 X 135 2 gab.
32 X 6 S.S 6 „
28 X 13/4 40 „

Jtfameras riepu
28 x 13/4 50 gab.

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu piegādi, tā arī uz
priekšmetiem pa atsevišķām dimenzijām.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 4601

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L665 ?

Nodokļu departaments
izdos š. g. 26. maijā, pulksten 11 mutvārdu izsolē

2500 kg krotonaldehītia un 2500 kg kristalliskā benzola
piegādi.

Drošība Ls 400,— uz katru materiālu.
Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā, 1. Pils ielā 13/15, t

parastajā darba laikā.
Rīgā, 1933. g. 18. maijā. L 676 4603b

Departamenta direktors F. K e m p e 1 i s.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1933. g. 26. maijā

rakstveida sacensību uz
kokvilnas drānu, tumši brūnu,

vasaras svārkiem, pl. 71 cm 2000 tk. m.
Sacensības sākums pulksten 11 no rīta , ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā X 3, ist. 103. L 669 4602b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 1933. g. 27. maijā, pīkst. 11,
rakstveida izsoli uz

3000 kg karbolineumu
8000 kg eļļu koku impregnēšanai.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tu-vakas ziņas Saimn. daļā, ist. X 58. 1* L 650 4456x

Rakstveida izsole.
jgfeineru sernvotu direkcija

izdos mazāksolitājam Veselības dep-ta telpās, Rīgā, Skolas ielā X 28istaba Ns 37-a, š. g. 24. maijā pulksten 12:
Ķemeru sēravotu iestādei 1933. gada vasaras
sezonā vajadzīgās 800 mtr. tonnas I labuma

akmeņogles.
Piegādes laiks no š. g. 26. maija līdz 14. oktobrim

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas Rīgā, Veselības departamentā un KemerosĶemeru sēravotu iestādes kancelejā ikdienas darba laikā no pulksten

*=**: k_65Z 4600b

riezu departaments
ixdos rakstveida is&soīē

apm. 40.000 sterus stut-papīrmalkas vaļējo
pludināšanu

no Lejas, Gulbenes, Stāmerienes , Gaujienas, Strenču un Raiskumavirsmežniecībām pa Gauju līdz m. Baltezeram.
Piedāvājumā uzrādāma cena par 1 steru.

a—iedāVāju
.
mi slēStās aP'°ksnēs reizē ar drošības naudu 10%

?5 mI- n° noS°l,tas summas iesniedzami š. g. 30. maijā līdz pulkstenLL ri
ZH- departamentam - Ri š< Kalpaka bulv. X 6 dz. 10 ist 6ļjļlļjļabujami ari tuvāki paskaidrojumi. ' 45955 '

nrasiavas pilsētas valde
mntL?fff<oc pilsētas e,ektri'skās stacijas sūcgāzes

E;'
Deu,z

- ??\
sp ' Sāzes ģeneratora jaunas kīāsnsbūves un parejo ģeneratora daļu remonta darbus.

uzstādīšanātiekiLta S='
kaS s PeciaIizējušās gāzes ģeneratoru

SKSSs^SK^j^ifiE
di...u;„7„?kI,t'v,5 dabr" p"**Vi£"tr"* ka,r "4515b Pilsētas valde.



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, Ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekojošas no īpašniekiem neizņemtas preces, bagāža un rokas bagāža,

kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, pārdos publiskās izsolēs zemāk minētās dienās:

preču nosaukums, Nosūtīšanas| %>% Nosūtīšanas =» M
nosūtītājs un saņēmējs stacija

Gala staciJa|ļ f
vai

, "°°" i I /nw
g > ļa|I{s 0 „ w jn»

Risa I.
1933. g. 12. jūnijā, pulksten 10.

Rokas bagāža — Rīga I 81294 2./II. 33. 2 20 7
Preces.

Caurules, dz., mašīnu daļa.
(Nos. ES Kuprova, saņ.
S. Dubrovs) Kuprova „ 5 7./I. 33. 2 28 352

Sūkņa daļas, čug. boj. (Nos.
Liepas pag. valde, saņ.
N. Kleins) Lode „ 9 17./1. 33. 1 5 399

Bāka, dzelzskārda. (Nos. T.
Sinica, saņ. dupl. uzr.) . Malta ,, 10 7 ./II. 33. 1 15 470

Vilnas dzijas, nekr. (Nos.
Aizpute ES, saņ. S. Ba-
bicki) Aizpute Rīga tirgus 1 l./II. 33. 1 12 471

Rīga preču.
1933. g. 13. jūnijā, pulksten 10.

Bagāža Rīga I Cēsis 100095 9./III. 33. 1 10 74
Rokas bagāža — Tukums I 161087 29./X. 32. 1 8 13

Ekspressūtījumi.
Kungu uzvalks. (Nos. (Li-

dija Temberg, saņ. Kārlis
Cerps) Rīga Kandava 13 13./III. 33. 1 3 81

Preces.
Maisi, džutes un pakulu.

(Nos. P. Zaļkalns, san.
R. Krūmiņš) Valmiera Rīga pr. 2 2./I. 33. 1 9 301

Galodas, izkapts asināmie.
(Nos. K/S. Em. Knakis
un bri, saņ. V. Poege) . Liepāja „ 6 3./I. 33. 1 28 302

Muca, dzelzs sk., lietota.
(Nos. R. Mačs, saņ. Kr.
Samuelsons) Madona „ 28 16./I. 33. 1 14 354

Kolonialpreces. (Nos. J.
Karasin, saņ. dupl. uzr.) Liepāja „ 30 17./I. 33. 1 35 355

Dzīvokļa lietas, lietotas.
(Nos. Rob. Cielavs, saņ.
dupl. uzr.) Gulbene „ 40 31./I. 33. 10 254 404

Konfektes. (Nos. Skrīveri
ES, saņ. Rīga pr. ES) . Skrīveri „ 79 31./I. 33. 2 54 405

Konfektes. (Nos. J. Staklis,
saņ. dupl. uzr.) .... Valmiera „ 8 3./II. 33. 1 37 406

Veļai pulveris, ziepes. (Nos.
V. Ridde, saņ. dupl. uzr.) Rūjiena „ 24 ll./II. 33. 1 34 423

Konfekšu bundžas, dz. sk. i
tukšas. (Nos. Stendes pat.
b-ba ,,Lauksaimnieks ",
saņ. Sab. Prosvet) . . . Stende „ 2 6./II. 33. 1 16 474

Bundžas, dz. sk. tukšas.
(Nos. Z. Rudaševskaja,
saņ. S-ba Prosvet). . . Daugavpils „ 83 13./II. 33. 3 51 476

Bundžas, dz. sk. lietotas.
(Nos. Līna Laurs, saņ.
sab. Prosvet) Auce „ 6 15./II. 33. 1 10 478

Bundžas, dzelzs, skārda.
(Nos. Ida Pēlis, saņ. s-ba „ . „
Prosvet) Daugavpils „ 6 2./III. 33. 2 32 589

Konfektes. (Nos. R. Gliks, -? „
saņ. dupl. uzr.) .... Liepāja „ 35 7./III. 33. 1 39 590

Bundžas, dz. skārda. (Nos.
Michelsons, saņ. dupl.
uzr.) ......... Rēzeknei „ 39 15./III. 33. 1 31 667

Zirņi. (Nos. Rasinskis, saņ. ' ,,,,,, QO , o« «„
dupl. uzr.). ...... Indra „ 2 14./III. 33. 1 26 669

Grāmatas, druk. (Nos. M. . „,.' ' „_
Fonorev, saņ. Pogainis). Nerza „ 14 17./III. 33. 1 4 ū/O

Dz. skārda bundžas. (Nos. _ „.
J. Judels, saņ. dupl. uzr.) Tukums I „ 32 17./III. 33. 1 52 o/i

Gaļas mašīna te' ceļa akmeņi.
(Nos. Daugavpils ES, „, KO

„_„
saņ. Rīga pr. ES) . . . Daugavpils „ 105 20./III. H- 4 oa ou

VJOļaS llld&llld LCCCļd dK.lU.CUl.

(Nos. Daugavpils ,ES, „„ „ fi?,
saņ. Rīga pr. ES) . . . „ ? ,, 108 20./III. ii. 4 i>L o/t>

Konfektes. (Nos. b-ļi Hirš- : „, ,,,, QO , K _ RnR
man, saņ. dupl. uzr.). . Jelgava „ 32 24./111. 33. 1 57 676

Zeltīts koka kliņģeris — iz-
kārtne. (Nos. O. Vaskov- . . ,. „ , 0 V7
skis, saņ. M. Balodis). . Rīgā I Pļaviņas 9 4./1, ii. 1 ?*>'

Linu dzijas. (Nos. Z. Hal- _„ ._ ,..,M . n Rfif ,
perins, saņ. R. Tiltiņš). Rīga pr. Inčukalns 60 17./I11. ii. 1 ' o»V»

Sērskābe. (Nos. Sab. Pet'rol, ?' ,,/ ,rr v\ i l?n 691
saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns Valmiera 36 11./111. 33. 1 120 oyi

Dzīvokļu lietas, liet. (Nos.
Jānis Mals, saņ. Jānis .. „ o 5q 753Mals) Sigulda „ ' 18./111. 33. i sy '^

Pārtikas preces, sālītas zar-
nas. (Nos. Maks Kaplans, ln ,. 00 , 20 754saņ. Alb. Kalniņš) . . . Rīga I Krustpils 51 10./I. H- 1 *> '&?

Galds , sols, koka. (Nos Piebalsa 10 13.'I. 33. 2 32 318
Brūveris, saņ. dupl. uzr.) „ pieoaiga iu 10./

Zaļās ziepes. ' (Nosūt. N.
Karjanski, saņ. J. Jo-

^ ^
_ R „, 33. 3 47 608

, Tabakas preces,ziepakmens.
(Nos. J. Judelsons, saņ. . . ,_. „,,,, « o 75 kqq
dupl. uzr) ...... „ L'zums 104 20./III. 33. 2 /£> oyy

Gumijas apavi. (Nosūt.
Vaiculens, saņ. Abe

^_ ^ 20/m.. , 35 70.

Virves , šņores, zāļu. (Nos.
Mendels Buļš, saņ. dupl. „ ,. . ,,,.r « ? 71 503uzr.) . . ... . . . . Daugavpils Gulbene 4 23./IL U- i ™*

Saplākšņi, bērza. (Nosūt.

^
Bērziņš, saņ. dupl.

^^ ^^ ^
16/l

33
. 2 33 431

Decimāl- un galda svari.
(Nosūt. Kapelušnik un

uzrr
VSki

.' .:
dUPl

: „ Vecumi 61 11./IIL33. 1 73 629

Apiņi. (Nosūt. S-ba Apiņ-
imports, saņ. S. Kop- 24 11 III 33. 5 26 630
mans) Daugavpils „ M ? '"

Preču nosaukums . Nosūtīšanas
1

fš*l N°SĒHŠana* \ķķ » Reģ.
_ . „, Gala stacija „=ļ-°J2l vai nodos. ^u g

nosūtītājs un saņēmējs stacija £«>! laiks ? o" ^ **
— ^ ļ

Riga preču.
1933. gada 13. jūnijā, pulksten 10.

Kabatas batarejas. Nosūt.
V. Elektr. fabr., saņ.
Linavas pastmeistars) '. Zemitāni Vecumi 12 27./II. 33. 1 9 626

Rakstāmlietas. (Nosūt.
V. Pītels, san. dupl.
uzr.) .....' .... Rīga pr. Stirniene 27 10./II. 33. 1 14 533

Dzelzs skārda izstrādājumi.
(Nosūt. J. Elkins, san.
Zagorje) '. Daugavpils „ 35 21./I. 33. 3 24 535

Etiķetes. (Nos. Freidovičs,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I Zilupe 34 20./I. 33. 1 7 539

Dzīvokļa lietas, lietot. (Nos.
Jekušenoks, san. dupl.
uzr.) ' . . . . Kārsava „ 3 16./II. 33. 10 200 718

Auklas, jūras zāles. (Nos.
A/s. Viecken & Co, san.
dupl. uzr.) Zemitāni „ 5 18./11. 33. 1 18 719

Kolonialpreces. (Nosūt.
Z. Arons, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. „ 41 13./III. 33. 2 19 721

Sviesta krāsa. (Nosūt.
Latv. piens, centr. s-ba,
saņ. dupl. uzr.) .... „ Madona 13 12./I. 33. 1 5 343

Dzīvokļa lietas. (Nosūt.
Klaudijs Zonne, san.
Lūcija Zonne) . . . . . Lazdukalns „ 2 10./III. 33. 10' ^440 643

Gulta, dzelzs, lietota. (Nos.
J. Griguls, san. St. Pu-
duls) . . Viļāni Cesvaine 1 7./II. 33. 1 16 440

Ragaviņas. (Nos. E. Škē-
rits, saņ. dupl. uzr.) .' . Rīga I „ 18 9./II. 33. 1 10 441

Kafija, labības. (Nosūt.
E. Mežits, saņ. Lācis) . Torņakalns Dzelzava 1 3./III. 33. 1 21 646

Apiņi. (Nosūt. Sab. Apiņ-
imports, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils „ 2 18./III. 33. 1 10 723

Muca, dz. skārda, liet.
(Nos. I. Stirckober, san.
V. Poege) Blīdene Torņakalns 3 30./I. 33. 1 30 442

Elektr. piederumi. (Nos.
lek. Averbuchs, san. dup.
uzr.) ....!.'... Torņakalns Tukums I 104 27./II. 33. 1 59 656

Dzelzs preces. (Nosūt.
E. Haimovičs, san. Jānis
Melkers) ... '.... Riga pr. Rūjiena 250 31./I. 33. 2 18 462

Linu dzijas, nebal. (Nos.
P. Birznieks, san. dupl.
uzr.) ...!. ' . .' *< Talsi 61 10./I. 33. 1 5 396

Jelgava.
1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.

( Rīga Krimūnas 310860 22./II. 33. 1 1 61
Jelgava 312589 14./III. 33. 1 1 76

Bagāža Bauska „ 11099 27./III. 33. 1 1 78
Josta „ 2494 25./III. 33. 1 30 77

Jelgava Vecmuiža 227364 17./I. 33. 1 29 86
( _ Jelgava 176834 24./1. 33. — — 6

Rokas bagāža i - „ 177112 5./II. 33. - 96 \ — „ 177153 7./II. 33. — — 10
Ekspressūtījumi.

Veļa, lietota. (Nos. Milda
Ungurs, saņ. Oto Kiz-
liņš) Torņakalns Taurkalns 1 ll./II. 33. 1 0,4 53

Čemodāns. (Nos. B. Šulcs, „
saņ. A. Šulcs) Rīga Līvbērze 2 14./II. 33. 1 1 70

Preces.
Galodas. (Nos. V. Poege, ,, ,„ , . . ,_ „.

saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns Jelgava 70 14./II. ii. 1 16 554
Ādas ģērētas. (Nosūt.

B. Smorgons, saņ. Mor- ?
kunaS) „ Nereta 6 3./III. 33. 1 33 745

Piensaimn. piederumi.(Nos.

ns)-.-.':
K-CeP: „ Reņģe 39 23./1. 33. 1 11 734 .

Dzelzs preces. (Nos. Br. Pe- . f ' „ ._ _
res, saņ. K. Vītols). . . Riga pr. Auce 59 19./I. 33. 4 47 385

Cukurs graudos. (Nos. J.
Sebeckis, saņ. dupl. uzr.) Jelgava Bēne 8 25./11. 33. 1 59 446

Galošas, gumijas. (Nos. Br.
Blumenfeld, saņ. dupl.
uzr.) . . . . . . . . . Rīga pr. Auce 89 27./I. 33. I 31 448

Ziepes, netualetes. (Nos. N.
Kurjanski,saņ.dupl.uzr.) „ ,, 97 28., I. 33. 4 108 449

Meitenes muitas noliktavā.
1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.

Bagāža . . Virbaļi ; Meitene | 3872J 16./11. 33. [ 2 | 40 | 4

Liepāja.
1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.

( Rīga Liepāja 307845 17./I. 33. 1 1 48
310555 18./II. 33. 1 1 62

Ra-rāža ',' , „ 310679 20./II. 33. 1 6 64Bagaza " 311146 25./II. 33. I 8 65
l " „ 312588 14./III. 33. 1 1 80

Ekspressūtījumi.
Modēji. (Nos. B. Zauls, saņ.

Drāšu fabr.) Riga I „ 49 o. X. 32. 1 11 452
Preces.

Krāsas. (Nos. A/S J. C.
Koch, saņ. Spiestuve
,,Kultūra") Zasulauks ,, 8 li. I. 33. 1 36 4o2

Liepājas muitas noliktavā.
1933. g. 12. jūnijā, pulksten 10.

Preces.
Dzelzs izstrādājumi. (Nos. |

Transp. kant. E. Raisa, I ļ
san. Daetz un Pernau) . Kaunas ! Liepāja 140874J 22./111. 32. J 1 5 9
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Daugavpils.
1933 gada 12. jūnijā, pulksten 10.

Preces.

Trauki,dzelzs, skārda. (Nos.
N. Oko, saņ. A. Maron) Bolvi Daugavp.Ipr. 2 23./1. 33. 17 17 41 1

Zoda, dzeramais. (Nos. L.
Hurvitc, saņ. dupl. uzr.) , Torņakalns „ 85 9./I1. 33. 2 106 414

Auto riepas. (Nos. St. Ba-
ranovs, saņ. dupl. uzr.). Rēzekne II Daugavp.Ips. 1 4./11. 33. 2 65 409

Krams, magnezits,klormag-
nezits. (Nos. Valdispūhl,
saņ. dupl. uzr.) .... Zemitāni Nicgale 1 8./II. 33. 4 258 481

Skārda izstrādājumi. (Nos.
Arn. Sorensen, san. „_„
dupl. uzr.) Rīga pr. Indra 16 15./1I. 33. 1 7 662

Ziepes, netualetes. (Nos.
ziepju fabr. ,,Nākotne",
saņ. J. Marcilenok). . . „ „ 20 22./III. 33. 1 33 751

Daugavpils muitas noliktavā.

1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.
Pasažieru mantas. (Nos. ļ

Veniamin Wunderbar, ļ
saņ. Veniamin Wunder- ļ
bar) I Bukaresti Jelgava 11038/1 9./II. 33. 2 54 8

Ventspils,
1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.

Bagāža Rīga Ventspils 315188 5./IV. 33. 1 6 83

Preces.
Mākslīga raga ķemmes.

(Nos. K/S. Jupiters, saņ.
dupl. uzr.) Rīgapas. ,, 51 7./II. 33. 1 0 568

Pergamenta papīrs. (Nos.
Latv. papīra pārstr.rūpn..
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I „ 141 16./III. 33. 1 15 740

Rakstāmlietas. (Nos. V.Pi-
tels, saņ. Blumenau). . Rīga pr. 255 23./III. 33. 1 26 741
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Saldus.
1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.

Bagāža Rīga Saldus 306955 5./1. 33. 1 8 72
Preces.

Mākslīgs dzirnavu akmens.
(Nos. Valdispūhl, saņ.
dupl. uzr.) Zemitāni „ 19 17./II. 33. 1 1374 661

Riga Krasta. ]
Muitas rajonā.

1933. gada 12. jūnijā, pulksten 10.
Preces.

Drēbes un veļa lietota, vijo-
le. (Nos. Ajencja Celna
Turmonti, san. O.
Trschick) Turmonti Rīga I 143/43 24./III. 33. 2 46 t>

Vīns. (Nos. Propietaire Vi-
ticulteura a Courthezon,
saņ. dakters Nintschitsch
Ju 'goslavijas sūtniecība) . Konigsberg Rīga Kr. 24 18./I. 33. 1 25

Grāmatas iespiestas. (Nos.
Sp. A/S Kniep un Verner,
saņ. Ring. Baumanis). . Ventspils „ 114 7./III. 33. 10 1086

Drukas darbi. (Nos. Šeidts
un Bechmanis, san. inž.
J. Gutmanis) .. '?.. Konigsberg 55 2./III. 33. 1 23

Piezīme: Ja pirmā izsolē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā izsolē:

Rīga 1 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Rīga preču 1933. g. 20. jūnijā, pulksten 10;
Rīgas Krasta, muitas raj. 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Jelgavā 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Meitenes muitas noliktavā 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Liepājā 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Liepājas muitas noliktavā 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Daugavpilī 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Daugavpils muitas nolikt. 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Ventspilī 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;
Saldū 1933. g. 19. jūnijā, pulksten 10;

3887v DZELZCEĻU VIRSVALDE
Burtnieku pagasta valde

dara zināmu, ka šī pagasta pa-
dome savā š.g. 27. maija padomes
sēdē, pīkst. 16, Burtnieku pagasta
namā izdos mazākprasītājiem
Burtnieku pagasta Ausekļa
skolas apšūšanas (ar ķieģe-
ļiem) darbus un mūfa pucē-

šanas darbus.
Solītājiem, kas vēlētos pieda-

līties izsolē, jāiemaksā pagasta
valdes kasē tanī pat dienā
Ls 300,— drošības naudas, kura
darbu nosolītajam pēc solīšanām
jāpapildina līdz 10% no solītās
darba algas vērtības. Nodrošinā-
jumu var atvietot ar drošiem
vekseļiem un banku garantijām,
kūjas pagasta padome atzīst par
pietiekoši drošām. Darba vērtība
no Ls 2500,— līdz Ls 3000,—.

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ,,Vather "
sist. revolveri Ns 701728, ar
Jāņa Dobris vārdu. dzīv. Kaln-
cempju pag. 4519b

Tirdzniecības paju sabiedrība

..TipnsB"
sasauc sestdien, 1933. g. 10. jūnijā,
pīkst. 12, L. Jēkaba ielā 16, dz. 2,

vispārēja dallbaieiiii sapulci.
Dienas kārtība:

1) Bilances un gada pārskata par
1932. g. apstiprināšana un val-
des atsvabināšana no atbildī-
bas.

2) Vēlēšanas. 4580z
3) Dažādi jautājumi. Valde.

Latvijas Mi tirdzniecības
i līDiedbas am. sab.

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs akciju sabiedrības kredi-
torus pieteikt savas prasības
likvidācijas komisijai, Rīgā, Tir-
goņu ielā Ns 4, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktas prasības lik-
vidācijas komisija būs spiesta
uzskatīt par spēkā neesošām
un dzēstām. 4585b

Likvidācijas komisija.

Latvijas jauno sieviešu
kristīgās savienības

1933. g. 7. maija
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši šādiem num.:

Vērtībā Ls 250 — Ns 2620.
Vērtībā Ls 80 — Ns 2108.
Vērtībā Ls 40 — Ns 4848.
Vērtībā Ls 30 — Ns 432.
Vērtībā Ls 20 — Ns 1604,

2385, 3827.
Vērtībā Ls 15 — JMš 1050, 2954,

3165, 3177, 3494, 4054, 4535.
Vērtībā Ls 12 — Ns 991, 1622.
Vērtībā Ls 10 — Ns 26, 428,

2754, 3690.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
16, 27, 47, 72, 96, 107, 122,

126, 127, 128, 130, 168, 198, 200
284, 343, 344, 358, 366, 396, 410
414, 418, 419, 426, 427, 429, 436,
448, 490, 523, 532, 552, 553, 567,
572, 658, 672, 695, 743, 804, 836
870, 892, 955, 977, 998.

1013, 43, 49, 51, 57, 60
167, 171, 178, 199, 216, 217 , 245
263 , 273 , 279 , 281 , 345, 356 ,402
403 ,404 , 408 ,424, 439, 553,564 ,572, 601, 612, 717 , 754, 766,776 ,778 , 777, 797, 800, 860 , 877 ,910
949, 954 , 981.

2006 , 7, 13, 66, 79, 129,141 , 143, 168, 170, 172, 187, 236
243, 244 , 250 , 272, 367, 417 ,418
437, 440, 446, 497 ,518, 530 ,550
592 , 630 , 658, 667, 683, 710,725
726, 752 , 756 , 796, 817, 848,862958 , 962 , 964 ,965 , 976, 995,996
997.

3006 , 8, 15, 54, 59 , 60, 65,
66, 86, 97, 102, 121, 123, 182
187, 230, 244 , 259 , 260, 273, 338
342 , 375, 403, 422 , 441, 585 ,591
595 , 620 , 647, 655, 670, 733,735
741 , 767 , 773 ,796 , 825, 853,857
861, 862, 873, 888, 892, 909,912 ,914, 946, 953, 961.

4012 , 15, 31 , 49, 72, 78, 86,90 , 103, 109, 153, 177, 192, 196,209, 236 , 249 , 252, 345 , 382 ,399
406, 414, 427 ,484 , 653, 718 ,719
743, 779, 786, 790 , 823, 826 ,882
931 , 958.

Vinnesti saņemami līdz š. g.
17. jūnijam katru dienu no
pulksten 16—18, izņemot sest-
dienas un svētdienas! 4583b

Maksātnespējīgās parādnieces
Cirles JosseI konkursa valde pa-
ziņo, ka 1933. g. 3i. maijā,
pīkst. 6 vakarā, konkursa valdes
telpās, Rīgā, Elizabetesielā27dz. 1, tiek sasaukta

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums. I
2) Pretenziju pārbaudīšana uti

sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējības rakstura mv

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums..
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
4587z zv. adv. A. Heidemans.

Apriķu pagastam,
Aizputes apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1933. gada

10. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Apriķu
pagasta namā. Kandidātiem, kas
atbilst Lik. par pag. pašv. 46. un
lauku pašvald. darb. dienesta lik.
6. p. prasībām, jāiesniedz līdz š. g.
20. maijam Apriķu pag. valdei ar
Ls 2,— zīmognodokli apmaksāts
lūgums, ārsta apliecība par vese-
lības stāvokli un dokumenti par
izglītību un līdzšinējo praksi.
Alga pēc valdības notei-
kumiem. Tuvākā dzelzce|a sta-
cija Aizpute, 12 km. 4522z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14058,arAgnijas Avdzio-
noks vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 4578b

Kapiņu pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, atsauc savu slu-
dinājumu, ievietotu ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 249. numurā
par Latvijas iekšzemes pases ser.
JP Ns 012109, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. 28. janv. ar
Ns 2308 ar Ratnieks Veras vārdu
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta un skaitāma par derīgu.

Kapiņu pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem zemāk minētos doku-
mentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JT Nē 011715, izd. no Izvaltas
pag. valdes 1928. g. 30. augustā
ar Ns 3322 ar Ostrovskis Jānis
vārdu; 2) Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ns 018694, izd. no Kapiņu
pagasta valdes 1929. g. 12. jūlijā
ar jVs7690, ar Fedotovs Jēkabs
vārdu, un 3) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ .\? M8097-, izd. no
Kapiņu pagasta valdes 1928. g.
30. jūlijā ar .V° 7095, ar Beitāns
Filrhena vārdu. 2802r

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ,..Melior "
sist. revolveri Ns 95567, ar
Pētera Luckis vārdu, dzīv. Ilzenes
pag. 4518b

Ūdensspēku izmantošanas
akciju sabiedrības

,,Savienotās dzirnavas Bauskā"
akcionāru otrreizējā kārtējā

vispārējā sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
i. Zirgu ielā JM° 25, 1933. gada
10. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Darbības pārskata un bilances

par 1931./32. g. pieņemšana
un apstiprināšana.

3) 1933. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dividendes nozīmēšana.
6) Akcionāru priekšlikumi un da-

žādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar § 25,
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas. 4594z Valde.

Konkursa valde tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka Viļā
Lisnera lietās sasauc š.g. 29. maijā
pulksten 19, Liepājā, zvēr. adv.
T. Lemberga kantorī (Kūrmājas
prosp. Mi» 10) minētā parādnieka

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums un konkursa masas
sadalīšana;

4) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdei.
4568b zvēr. adv. T. Lembergs.

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Thos Firth un Dēli" kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
1. jūnijā, pīkst. 19' , Rīgā, Kaļķu
ielā Ns 30, dz. 2, notiks

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšanas tur-

nāšana.
3) Jautājums par naudas iz-

maksu kreditoriem.
4) Pagaidu atlīdzība konkursa

valdei.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1933. g. 11. maijā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
4589z zv. adv. E. Pander.

Maksātnespējīgās parādnieces
finieru fabrikas akc. sab. Brāļi
Buš konkursa valde paziņo, ka
š. g. 30. maijā, pīkst. 18,' Rīgā,
Kaļķu ielā 30, dz. 2, notiks

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa rakstura noteikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Masas sadalīšana un konkursa

slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
4588z zv. adv. E. Pander.

Vācu centrālai sabiedrības
kasei

ir paziņots, ka no viņas izdotās
noguldījumu zīmes:

Ns 7915 par Ls 200,— no
1926. g. 26. nov. ar LinJTPēterson
kundzes vārdu;

.No 8515 par Ls 24,— no 1927. g.
31. dec. ar Arnolda Cleemann
kunga vārdu ir pazudušas un
tādēļ kase, saskaņā ar apstipri-
nāto statūtu § ' 26., uzaicina
visus, kam pie minētām zīmēm
būtu kādas dibinātas tiesibas
pieteikties Vācu centrālā sa-
biedrības kasē triju mēnešu laikā,
skaitot no šīs dienas. Pretējā
gadījumā pēc šī termiņa no-
tecēšanas minētās zīmes tiks
uzskatītas par nederīgām un
to vietā izdos jaunas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
4582b Vācu centrālā sab. kase.

Iespiests Vāls

Rīgas pilsētas kredītbiedrības
paziņojums.

Kredītbiedrības izlaisto

Ķīlu zīmju 51. izlozi
Rīgas pilsētas Kredītbiedrības
valde izdarīs publiski š. g.
30. maijā, pulksten 10 rītā,
savās telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ns 27.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
4581b Valde.

Umurgas lauksaimniecības
biedrības

1933. g. 7. maija
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 30 — Ne 48, 192.
Vērtībā no Ls 12,50 līdz Ls 25:
817, 933, 1913, 2223, 2686.
Vērtībā no Ls 4 līdz Ls 5:
656, 913, 1327, 1754 , 2140,

2357, 2540, 2618, 2903, 3015,
3084, 3476.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 3:
57, 115, 119, 128,260,278,431,

443, 452, 636, 660, 685, 802, 854,
873, 875, 999.

1034, 40, 187, 201, 229, 236,
244, 297, 385, 432, 478, 525, 610,
646, 653, 701, 714, 802, 843, 854,
998.

2010, 73, 105, 302, 304, 424,
459, 554, 602, 611, 708, 718, 774
851, 889.

3049, 98, 147, 153, 154, 186,
255, 462, 693, 725, 834, 886, 964
983, 985, 998,

4025,31.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 1,50:
18, 55, 95, 124, 195, 208

395, 448, 460, 498, 626, 635, 648 '
738, 752, 829, 867, 955, 961 '

1001, 22, 23, 72, 136, 140
152, 155, 178, 225, 277, 308, 363'
395,397,431,461,468,530,537;
591, 603, 645, 711, 770, 905, 942

^957,
2050, 190, 278, 287, 316330, 434, 471, 520, 538, 651, 655'

676, 679, 754 , 787, 812, 816, 885'
902, 946, 961. * '

3009, 23, 31 , 70, 77, 79 89
174, 225, 232 , 234, 241 , 262 '280 '
294, 327, 478, 492, 554, 565, 592*
660, 662, 674, 681, 695, 700 733 '
776, 779, 789, 804, 921, 937, 951 *
965.

4001, 6, 18, 23, 29. 4584b
ts tipogrāfijā.

Konkursa valde tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka La-
zara Paradiza lietās sasauc š. g.
1. jūnijā, pulksten 19, Liepājā,
Kūrmājas prosp. Ns 8, zvēr. adv.
T. Lemberga kantorī minētā
parādnieka

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa izbeigšana līdzekļu

trūkuma dēīļ;
3) maksātnespējas rakstura no-

dibināšana un
4) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdēt.4569b zvēr. adv. T. Lem bergs.

A./S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar NsNs 504442 , un 508273.
4452b 2 Valde.

Valmieras namsaimnieku
biedrības

1933. g. 14. maijā sarīkotās
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem num.;

Vērtībā Ls 100 — Ns 764.
Vērtībā Ls 60 — Ns 1686.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50:
279 , 990, 1008, 1024, 1434,

1436, 1677, 1887, 1913, 1962.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10: I
34, 46, 295, 483 , 560, 695

708 , 740 , 782, 1129, 1393, 1522
1693, 1698, 1826, 1878, 1905
1941, 2026.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
14, 161, 189,218,235,247,281

312, 336, 343, 345 ,354, 355, 360
427 , 453, 538, 558 ,584, 670, 743
797 , 811 , 835, 879,915, 960, 961
995 , 1043, 1067, 1084, 1125
1186, 1213, 1271 , 1280,13151358, 1387, 1607, 1631, 1671J
1720, 1737, 1747 , 1759, 1890
1934, 1981.

Vinnesti izņemami mēneša:
laikā Valmierā,'Rīgas ielā Ns 21.
J. Bušmaņa kunga tirgotavā.
Termiņā neizņemtie vinnesti pār-
iet biedrības īpašumā. 4455b'

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apriņķī izsludina par no-
zudušu un tādēļ nederīgu zirga
pasi Ns 20496/546, ar Oskara
Pētera d. Bantersons vārdu, izd.
no šīs valdes 1926. g. 26. febr.,
kura vēlāki pārrakstīta uz Her-
maņa Graustiņš vārdu. 2806r

Rīgas-Arensburgas līnija.
Kārtējas satiksmes preču-

pasažieru tv. „EESTIMAA"
274,61 N.R.T. braucienu saraksts
par laiku no 1933. g. 13. jūnija
līdz 1. jūlijam.

Tv. „EESTIMAA" izies no
Rīgas 13., 20. un 27. jūnijā.

Tālrunis Ns 23485.
Kuģa aģents:

Hans Diedr. Šmidt, Rīgā,
4579 Miesnieku ielā Ns 14. ?

i ^

Sžmšādi
sludinājumi.

i

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„BOFAR"
vispār, akc. gada sapulce tiek
sasaukta š. g. 12. jūnijā, pīkst. 5
p. pusd., Rīgā, sabiedrības telpās,
Tirgoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Bilances un peļņas zaudējumu

rēķina uz 1932. ģ. 31. decembri
apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi. 4586z Valde.
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